i

VENETO

50 Dorso

4a giornata Attivita esordienti Vicenza Verona 2

Verona, Domenica 28/01/2024 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DANI LINDA

GALANTE OLIVIA
SGORLON MARTINA
MANFRIN DILETTA
DELLEGROTTAGLIE VIOLA
MANGIONE RACHELE
GUARISE ANITA

PORTELLI EMMA
DONELLI ANGELICA
VANONI ANITA
SIMONATO SOFIA
PEDRON VITTORIA
BARBIERI LIVIA
PEGORARO ANNA
ILIES EMMA CLAUDIA

BINATO STELLA
SHUTA ISABEL

LUO QIDI

TECCHIO STELLA
CAPANO ALICE
MARCHI CARLOTTA
BUSSOLINI VITTORIA
CIMAN NICOLE

BREMBILLA MARGHERITA
REDI GINEVRA
FERRANTE AURORA
TERAZZAN NOEMI

MININI GAIA

GAZZIERO GAIA
TERAZZAN ASIA
VALDEGAMBERI GIULIA

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Societa

FREE TIME ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO
FREE TIME ASD
PADOVANUOTO

FONDAZIONE M.BENTEGODI
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA18 SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA18 SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
FREE TIME ASD

ACQUA18 SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FREE TIME ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
FREE TIME ASD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

Foglion. 1

28/01/2024

Cat.: Esordienti A F

Tempo

00:41.9
00:42.5
00:48.3
00:48.9
00:49.2
ASS
ASS

00:45.2
00:47.1
00:47.8
00:50.8
00:51.7
00:52.0
00:54.7
ASS

00:40.7
00:41.1
00:42.5
00:43.4
00:43.5
00:44.0
00:44.3
00:47.5

00:34.3
00:39.5
00:39.7
00:40.7
00:41.1
00:41.4
00:42.2
00:43.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

